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Comfort Window: Comfort Window har genomlysts av analysföretaget Axier 
Analysföretaget Axier har offentliggjort en fundamental analys av Comfort Window System AB 
(publ). Comfort Window genomför för närvarande en nyemission riktad till allmänheten inför listning 
på AktieTorget. 
 
Sammanfattning 
Med ett nytt patenterat fönsterbeslag skall Comfort Window etablera en helt ny fönsterstandar. Det 
metodpatent bolaget tagit fram erbjuder ett förbättrat inomhusklimat samtidigt som det reducerar 
kostnader för uppvärmning och kylning. Dessutom minskar risken för inbrott och ökar säkerheten vid 
rengöring. 
 
Genom det unika fönsterbeslaget som Comfort Window arbetat fram sedan 90-talet, erbjuds 
slutkunderna en energibesparande produkt som betalar sig snabbare än traditionella fönster. Redan i 
dag, innan kommersialiseringen har inletts, står bolaget inför avtal med såväl tyska som brittiska 
företag. Den allra största marknaden, den amerikanska visar dessutom ett stort intresse. Under hösten 
valde USA;s Stockholmsambassadör Michael Wood att utöka sin lista med ett antal clean tech 
företag. Bland de företag som denne presenterade var Comfort Window System AB. 
 
Ledningen för Comfort Window tror sig ha goda möjligheter att med sitt unika metodpatent ta en stor 
del av fönstermarknaden. Enbart i Europa säljs det upp till 115 miljoner fönster varje år. Tillsammans 
med beslagstillverkaren Siegenia-Aubi skall Comfort Window påbörja kommersialiseringen. I 
samband med detta genomför bolaget en nyemission med påföljande notering på Aktietorget.  
Hela analysen finns att tillgå på http://www.axier.se/?action=comfort_window 
 
Analysen jämte emissionsmemorandum, teaser och anmälningssedel finns även att tillgå på 
www.comfortwindow.se eller på AktieTorgets hemsida www.aktietorget.se 
 
Material kan även beställas i pappersform direkt från bolaget:  
Comfort Window System AB, Beryllsgatan 33, 426 52  VÄSTRA FRÖLUNDA, 
Tel 031-760 80 85, -83 
 
För ytterligare information om pågående nyemission och listning på AktieTorget kontakta VD Hans 
Öhman, tel 031-760 80 85, eller styrelseordförande Christer Gåhltorp, tel 0703-84 01 79. 
 
 
 
Comfort Window System AB (publ) 
Comfort Window har utvecklat ett nytt fönsterbeslag som möjliggör en vändning av ett fönster i 180 
grader, vilket optimerar effekten av solskyddsglas. På sommaren erhålls den traditionella 
markiseffekten, men genom att vända fönstret släpps värmestrålningen in under vintern, varvid en 
radiatoreffekt uppnås. Affärsmodellen bygger på licensiering av tillverkningsrätten för beslag till de 
större beslagstillverkarna. Därigenom uppnås en kapitaleffektiv lansering av fönsterbeslagen, och 
möjlighet att få ut dem till fönstertillverkare runt om i världen. 
 
Företaget är ett av de företag som USA:s Stockholmsambassadör Michael Wood lyft fram på sin 
omtalade ”cleantechlista” över nya svenska företag vars teknik han bedömer har en chans att slå i 
USA.  


